
Zarządzenie Nr 21/2019 

Wójta Gminy Skołyszyn 

z dnia 4 kwietnia 2019r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu okresowej oceny pracowników Urzędu Gminy 

Skołyszyn.  

Na podstawie art.27 i 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2018r. poz. 1260 t.j.), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się Regulamin okresowej oceny pracowników Urzędu Gminy Skołyszyn,  

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, zwanym dalej Regulaminem.  

 

§ 2 

1. Wszystkich pracowników Urzędu Gminy Skołyszyn zatrudnionych na stanowiskach 

urzędniczych zobowiązuje do zapoznania z niniejszym Regulaminem i do przestrzegania 

zasad w nim zawartych. 

2. Odpowiedzialni za prawidłową realizację zapisów zawartych w Regulaminie dotyczących 

przeprowadzania okresowych ocen pracowników są bezpośredni przełożeni. 

2. Sekretarz koordynuje wszelkie czynności oraz gromadzi niezbędne dokumenty dotyczące 

okresowych ocen pracowników samorządowych i prowadzi nadzór nad przebiegiem 

dokonywania okresowych ocen pracowników. 

                                                                  

                                                                    § 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 129/09 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 lipca 2009r. w sprawie 

dokonania okresowych ocen pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy 

oraz gminnych jednostkach organizacyjnych.  

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Skołyszyn.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Bogusław Kręcisz 

/Wójt Gminy Skołyszyn/ 


